
北川⼯業㈱

 

平成27年11月20日 

 

各 位 

 

                         会社名   北川工業株式会社 

                         代表者名  代表取締役社長 北川 清登 

                             （コード番号 6896 名証第二部） 

                         問合せ先  取締役管理部長 長谷川 壽一 

                                   （TEL 0587-34-3011） 

 

横浜支店移転に関するお知らせ 

 

 当社は横浜支店の移転を決定しましたのでお知らせします。 

 移転に伴い電話番号およびＦＡＸ番号を下記のとおり変更致します。つきましてはお手数ですがご登

録の変更などよろしくお願いいたします。 

 これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．移転日    平成27年12月21日（月） 

２．移転先住所  〒101-0065 

         東京都千代田区西神田３－２－１ 

          住友不動産千代田ファーストビル南館12Ｆ 

               TEL 03-3222-8431 

               FAX 03-3222-7529 

３．業績に与える影響について 

  平成28年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。 

 

（ご参考） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


